Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE

Universidade Estadual do Ceará – UECE

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC/FUNECE

PORTARIA Nº 12/2020/PRONATEC/FUNECE

O Coordenador Geral do PRONATEC/FUNECE, nomeado pela Portaria nº 1218/2018
exarada pelo Presidente da Fundação Universidade Estadual do Ceará, no uso das
atribuições conferidas pela Portaria MEC nº 168/2013 e pelo Regimento Interno do
PRONATEC/FUNECE, e, face a adesão da FUNECE ao Programa Nacional de
Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC, RESOLVE DESLIGAR
MARIA APARECIDA LIMA DOS SANTOS, regularmente inscrita no CPF/MF sob o nº
035.485.693-66, que exercia a função de Coordenador Local, vinculada à Coordenação
Geral, CARLOS CHRISTIAN MENDES MELO, regularmente inscrito no CPF/MF sob o
nº 001.684.353-30, que exercia a função de Coordenador Local, vinculado à
Coordenação Geral e CLÁUDIA MARIA ALVES DA SILVA, regularmente inscrita no
CPF/MF sob o nº 897.624.104-59, que exercia a função de Coordenador Localque exercia a o de

Programe
W*12 0 612 792 re
W* n 79á5 12 Tf
1 0 0 1 520.78 440.59 Tm
0 g
0 G
[( )] TJ
ET
Q
q
0.00000
W.0000 612 792 re
W* n 79á5 12 Tf
1 0 0 1 182.54 426.79 Tm
0 g
0 G
[(8)6(9)-3(7)-3(.6)4(2)-3(4)q
9000 612 792 re
W* n 79á TJ
ET71(d-3(l)] TJ
ET591(P)-2(ROç n
BT
/F5 12 Tf
1 0 0 1 328.03 454.39 Tm
0 g
0 G
 0.048 Tc[(de )] TJ
ET
Q213CE)]00 612 792 re
W* n 79áG12 792 r/F5 12 Tf
1 0 0 1 177.26 440.59 Tm
0 g
0 G
[( )] TJ
ET
Q
q
0.00000242 0 610 612 792 re
W* n 79á, 12 Tf
1 0 0 1 177.26 440.59 Tm
0 g
0 G
[( )] TJ
ET
Q
q
0.000002450.0000 612 792 re
W* n 79á5 12 Tf
1 0 0 1 182.54 426.79 Tm
0 g
0 G
[(8)6(9)-3(7)-3(.6)4(2)-3(4912 80000 612 792 re
W* n 79át3(l)] TJ n
BT
/FT
/F5 12 Tf
1 0 0 1 70.944 537.19 Tm
0 g
0 G
[(a)-3(tri)3(b)-3(u)-3(içõe283)-3(r0 612 792 re
W* n 79á(o)6( )6
ET71(â)6
0.012 0 61it )6
ET71(do)6( )6
ET71()-311(a)6( )-)70 612 792  12 Tf
1 0 0 1 472.06 454.39 Tm
0 g
0 G
[(vincu)-5(la)8(d)-3(o)] TJ
7009(r0 612 792 re
W* n 7W* n
BT
/F5 12 Tf
1 0 0 1 407.11 440.59 Tm
0 g
0 G
[(reg)-4(u)-3(l)12(a)-3(rm)-8
0(r0 612 792 re
W* n 79áintn
BT
/F-201(0912 a000912 0 6e
W*3( )-341(a)-3( )-TJ
ET
Q-3(o)-3( )-331(d)-3(e)-3( )] TJ
ET
Q
q
0.00000912399-31(so)-3(b)-3( )-11)-169(d)6(2 792 4(d)-3()-169(d)6(o)6 792 re
W* Ce3(l12 0 6r)-3(6l,ri)5(a)W*  n
B1(fu)jas(a)W)-2(RO5(d)6(a)-3(s)10( )-211(p)-3(e)-3W* -3( )] TJ
ET5-311(F )-341(fu)4(n)-lase
W* 6)12(a)-3( )- )-1742 0 612 792)-3(e)-3W* do)6( )6
ET5-3Rt5ET
Q
qe
0.012